
Политика за користење колачиња (Cookies) 

Оваа Политика за користење колачиња објаснува што се колачињата, како ги користиме на 

нашата веб-страница и какви избори имате во врска со нивното користење. 

1. Што се колачиња? 

Колачињата се мали текстуални датотеки кои се зачувуваат на вашиот уред (компјутер, 

таблет или мобилен телефон) кога ја посетувате веб-страницата. Тие ѝ овозможуваат на 

веб-страницата да го препознае вашиот уред и да запамети одредени информации за 

вашите активности и преференции. 

2. Како ги користиме колачињата? 

Колачињата ги користиме со цел: 

• правилно функционирање на веб-страницата, 

• подобрување на корисничкото искуство, 

• анализа на користењето на веб-страницата, 

• обезбедување на безбедност и стабилност на системите. 

3. Видови колачиња што ги користиме 

На нашата веб-страница може да се користат следните видови колачиња: 

• Неопходни колачиња 

Овие колачиња се потребни за основното функционирање на веб-страницата и не 

можат да се исклучат. 

• Функционални колачиња 

Овозможуваат веб-страницата да запамети избори што сте ги направиле (на пр. 

јазик или регион). 

• Аналитички колачиња 

Ни помагаат да разбереме како посетителите ја користат веб-страницата, со цел да 

ги подобриме нејзините перформанси. 

• Колачиња од трети страни 

Во одредени случаи, може да користиме услуги од трети страни кои исто така 

поставуваат колачиња (на пр. аналитички или мултимедијални услуги). 

4. Управување со колачињата 



Можете во секое време да ги контролирате или избришете колачињата преку поставките 

на вашиот интернет прелистувач. Имајте предвид дека оневозможувањето на одредени 

колачиња може да влијае на функционалноста на веб-страницата. 

5. Промени во политиката за колачиња 

Го задржуваме правото да ја ажурираме оваа Политика за користење колачиња во секое 

време. Сите промени ќе бидат објавени на оваа страница. 

6. Контакт 

Доколку имате прашања во врска со користењето на колачињата, можете да нè 

контактирате преку информациите објавени на нашата веб-страница. 

 


